
REPUBLIKA HRVATSKA
IZBORNO POVJERENSTVO X. IZBORNE JEDINICE

BROJ: 7/20
SPLIT, 19. lipnja 2020.

Na osnovi članka 61. točke 2. Zakona o izborima zastupnika u Hrvatski sabor („Narodne
novine“,  broj  66/15-pročišćeni  tekst,  104/15-Odluka  i  Rješenje  Ustavnog  suda  Republike
Hrvatske, broj  U-I-1397/2015 od 24.  rujna 2015.,  48/18 i  98/19),  Izborno povjerenstvo X.
izborne jedinice donosi

RJEŠENJE

O ODREĐIVANJU BIRAČKIH MJESTA
NA PODRUČJU GRADA KOMIŽE

U X. izbornoj jedinici na području Grada Komiže određuju se biračka mjesta:

1. Biračko mjesto broj                                      1.
KOMIŽA

GALERIJA BORISA MARDEŠIĆA, HRVATSKIH MUČENIKA 9

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u

KOMIŽA: BIŠEVSKA ULICA, GRODAC, KOMIŽA, KONDIJIN STRODA, PETRIČEVA
STRODA, POD KULU MAZOLEN, PODŠPILJSKA ULICA, PUT BATUDE, PUT NORPINE,

PUT OKLJUČNE, RIBARSKA ULICA, RIVA SVETEGA MIKULE, STRADUN, ŠKOLSKA
ULICA, ŠKOR, TRUP, UL. STJEPANA RADIĆA, UL.KOMIŠKIH ISELJENIKA, ULICA

ANDRIJE KAČIĆA MIOŠIĆA, ULICA ANDRIJE VITALJIĆA, ULICA BAR.EUGENA
RANSONNE, ULICA BRUNA BUŠIĆA, ULICA DON MIHOVILA PAVLINOVIĆA, ULICA

FILOZOFA PETRIĆA, ULICA GORICINA, ULICA HRVATSKIH MUČENIKA, ULICA IVANA
GUNDULIĆA, ULICA SAN PEDRA, ULICA VINKA FORETIĆA, ULICA ZRINSKO-

FRANKOPANSKA, VRH GOSPE

1



2. Biračko mjesto broj                                      2.
KOMIŽA

GRADSKA KNJIŽNICA "RANKO MARINKOVIĆ", KOMIŠKIH ISELJENIKA 1, KOMIŽA

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u

BIŠEVO: BIŠEVO, DONJA SALBUNARA, GORNJA SALBUNARA, MEZOPORAT, NAPOJE,
PORAT BIŠEVO, POTOK BIŠEVO, VELA GORA, KOMIŽA: BRIG, BUCOL, ČIKOLINA

STRODA, GOLU BARDO, GURNJI PUT, JONČIĆEVA ULICA, KOSTIRNA, KOVOCOVA
STRODA, OBALA PAPE ALEKSANDRA3, PALAGRUŽINA, PENICA, POTOK, PRI

ŠPANJULOVO, PUT BENEDIKTINACA, PUT KAMENICA, PUT LUCICE, TEŽAČKA CESTA,
TRG GOSPE OD SEDAM ŽALOSTI, TRG KRALJA TOMISLAVA, UL.SILVIJA MARTINISA,
ULICA  MILE BUDAKA, ULICA DR. ANTE STARČEVIĆA, ULICA EUGENA KVATERNIKA,

ULICA IVANIĆ MATIJE, ULICA J.J.STROSSMAYERA, ULICA KARDINALA ALOJZIJA,
ULICA KRALJA PETRA SVAČIĆA, ULICA MATIJE GUPCA, ULICA SVETOG ANDRIJE,

ULICA TINA UJEVIĆA, OKLJUČNA: OKLJUČNA, PASIKE, TIHA, PALAGRUŽA:
PALAGRUŽA, SVETI ANDRIJA: ANDRIJA

3. Biračko mjesto broj                                      3.
PODŠPILJE

OSNOVNA ŠKOLA "PODŠPILJE", PODŠPILJE

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u

BOROVIK: BOROVIK, DUBOKA: DUBOKA, PODHUMLJE: BUCATOVO, KORENTINOVO,
MARINKOVO, PODHUMLJE, PRI CIPROTOVO, PRI IVCOVO, PRI KRIŠKOTOVO, PRI
PRIBACIĆEVO, PODŠPILJE: GALIJA, PODŠPILJE, PRI KULU, ŽENA GLAVA: ŽENA

GLAVA

Predsjednik
BRUNO KLEIN

2


